
URADNI VESTNIK 
OBČINE IVANČNA GORICA 

St. 5/99 Ivančna Gorica, 6. 8. 1999 Leto 5 

Na podlagi 7. in 16. člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine Ivančna 
Gorica, št. 2/99) je Občinski svet Občine 
Ivančna Gorica na 6. seji, dne 29.7.1999, spre
jel 

O D L O K 

o denarnih pomočeh 
iz sredstev Občine 

Ivančna Gorica 

1. člen 

S tem odlokom se določijo upravičenci, pogoji 
in postopek dodeljevanja denarnih pomoči iz 
sredstev Občine Ivančna Gorica. 

2. člen 

bščin, ozimnice in kurjave ter za premostitev 
trenutne materialne stiske so upravičeni občani 
Občine Ivančna Gorica: 
1. posamezniki, če njihov dohodek ne presega 

cenzusa za denarni dodatek po Zakonu o 
socialnem varstvu za več kot 100%, 

2. družine, kjer dohodek na družinskega člana 
ne presega cenzusa za denarni dodatek po 
Zakonu o socialnem varstvu za več kot 70%. 

Ne glede na izpolnjevanje pogojev iz predhod
nega odstavka je denarno pomoč za nakup 
šolskih potrebščin, ozimnice in kurjave ter za 
premostitev trenutne materialne stiske mogoče 
izjemoma dodeliti tudi v primerih težje bolezni 
v družini, starosti oziroma nesposobnosti za 
pridobitno delo, elementarnih nesreč, drugih 
nesreč, požara ali smrti hranitelja ter drugih 
izjemnih okoliščin. 

Okoliščine, ki omogočajo dodelitev denarne 
pomoči iz prejšnjega odstavka, se dokazujejo z 
ustreznimi potrdili in mnenjem strokovnega 
delavca Centra za socialno delo Grosuplje, ki 
prosilca obravnava. 

Sredstva za denarne pomoči iz sredstev 
Občine Ivančna Gorica se zagotovijo v pro
računu Občine Ivančna Gorica. 

3. člen 

Sredstva za denarne pomoči iz sredstev 
Občine Ivančna Gorica so namenjena za: 

• denarne pomoči za nakup šolskih 
potrebščin, ozimnice in kurjave ter za 
premostitev trenutne materialne stiske, 

• enkratne letne denarne pomoči za 
delno kritje stroškov zdravljenja odvis
nosti v komunah. 

4. člen 

Do denarne pomoči za nakup šolskih potre-

5. člen 

Do enkratne letne denarne pomoči za delno 
kritje stroškov zdravljenja odvisnosti v komu
nah so upravičeni občani Občine Ivančna 
Gorica, ki poleg pogojev, navedenih v 4. členu 
tega pravilnika, izpolnjujejo tudi pogoj, da so 
vključeni v zdravljenje odvisnosti v komuni, kar 
dokazujejo z ustreznimi dokazili. 

6. člen 

Pri odmeri denarne pomoči se upoštevajo vsi 
dohodki in prejemki po 27. in 28. členu Zakona 
o socialnem varstvu (Uradni list RS. št. 54/92), 
pri čemer niso izvzeti prejemki 
- za oskrbo v tuji oziroma rejniški družini, 



- otroški dodatek in drugi družinski prejemki, 
- štipendije in 
- socialnovarstvene dajatve. 

7. člen 

Denarna pomoč za nakup šolskih potrebščin, 
ozimnice in kurjave ter za premostitev trenutne 
materialne stiske se odmeri glede na potrebe 
prosilca, vendar ne more preseči dvakratnega 
zneska denarne pomoči kot edinega vira 
preživljanja, določenega v Zakonu o socialnem 
varstvu. 

Denarna pomoč za nakup šolski potrebščin, 
ozimnice in kurjave ter za premostitev trenutne 
materialne stiske se lahko dodeli največ 
dvakrat letno ne glede na izpolnjevanje pogo
jev za dodelitev te pomoči. 

8. člen 

Enkratna letna denarna pomoč za delno kritje 
stroškov zdravljenja odvisnosti v komunah se 
odmeri in dodeli v višini 100% zajamčene 
mesečne plače in se jo lahko dodeli največ tri 
leta zapored. 

9. člen 

Prosilci naslovijo vlogo za dodelitev denarne 
pomoči iz sredstev občine na Občino Ivančna 
Gorica, vložijo pa jo na Centru za socialno delo 
Grosuplje, ki nato ugotavlja upravičenost do te 
pomoči. Vlogi je potrebno priložiti dokazila o 
izpolnjevanju pogojev. 

Center za socialno delo Grosuplje odloči o 
dodelitvi denarne pomoči z odločbo. V postop
ku ugotavljanja upravičenosti do denarne 
pomoči se smiselno uporabljajo določbe 
Zakona o splošnem upravnem postopku. 

Zoper odločbo Centra za socialno delo 
Grosuplje je dopustna pritožba pri županu 
Občine Ivančna Gorica v roku 15 dni po preje
mu pisnega odpravka odločbe. Pritožba se 
vloži pisno ali ustno na zapisnik pri Centru za 
socialno delo Grosuplje in je takse prosta. 

10. člen 

Denarne pomoči upravičencem nakazuje 
Občina Ivančna Gorica po pravnomočnosti 
odločbe. 

11. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ivančna Gorica. Z 
uveljavitvijo tega odloka se prenehajo uporabl
jati kriteriji za delitev sredstev za enkratno 
denarno pomoč, sprejetih na 10. seji 
Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, dne 
27.9.1995. 

Številka: 41401-0033/99 
Ivančna Gorica, dne 29.7.1999 

Ž u p a n 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 72/93, 14/95, 26/97, 70/97, 
10/98 in 74/98) in Evropske listine lokalne 
samouprave (Uradni list RS-Mednarodne 
pogodbe, št. 15/96, 57/96) ter 5. člena Statuta 
Občine Ivančna Gorica (Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št. 2/99) je Občinski svet 
Občine Ivančna Gorica na svoji 6. redni seji 
dne 30.07.1999 sprejel 

SKLEP 

O PRIJATELJSTVU IN 
PARTNERSTVU MED 

OBČINO IVANČNA GORICA 
IN OBČINO HIRSCHAID -

NEMČIJA 

i. 

Občina Ivančna Gorica in Občina Hirschaid-
Nemčija sklepata prijateljstvo in partnerstvo, 
katerega cilj je poglabljanje sodelovanja med 



obema občinama s posebnim poudarkom na 
utrjevanju in sodelovanju dosedanjih pri
jateljskih odnosov na gospodarskem, 
društvenem, kulturnem, športnem in poli
tičnem področju. 

II. 

S sklepom o prijateljstvu in partnerstvu dajeta 
Občina Ivančna Gorica in Občina Hirschaid, z 
njima pa tudi občanke in občani prijateljskih 
občin pomemben prispevek k večji strpnosti, 
prijateljstvu in razumevanju odnosov med nar
odi v Evropi. 

III. 

Občina Ivančna Gorica in Občina Hirschaid 
bosta po sprejetih sklepih o prijateljstvu in part
nerstvu v organih obeh občin podpisali uradno 
listino o prijateljstvu in sodelovanju. 

IV. 

Sklep o prijateljstvu in partnerstvu, ki ga spre
jme Občinski svet Občine Ivančna Gorica, se 
objavi v Uradnem vestniku Občine Ivančna 
Gorica. 

Številka: 10300-0016/99 
Datum: 30.7.1999 

Občina Ivančna Gorica 
Župan Jernej Lampret, prof. 

Na podlagi 16. in 117 člena Statuta Občine 
Ivančna Gorica ( Uradni vestnik Občine 
Ivančna Gorica, št.2/99) in 15. člena Odloka o 
gospodarjenju z javnimi potmi in uporabi 
gozdnih cest ( Ur.l. SRS št. 7/87) je Občinski 
svet Občine Ivančna Gorica na 6. redni seji 
dne 30.07.1999 sprejel 

S K L E P 

o ukinitvi javnega dobra v k. 
o. Podbukovje 

i. 

S tem sklepom se ukine javno dobro na 
nepremičnini v k.o. Podbukovje: 

1. Zemljišče pare. št. 1628/2 pot v izmeri 60 m2 
št. zkv SEZ. I. , 

II. 

Nepremičnina iz I. točke tega sklepa preneha 
biti javno dobro in postane last Občine Ivančna 
Gorica, Ivančna Gorica, Sokolska 8. 

III. 

Sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem 
vestniku Občine Ivančna Gorica. 

Številka: 46100 - 0003/97 
Datum: 30.07.1999 

ŽUPAN 
Občine Ivančna Gorica 

Jernej Lampret, prof. 




